
 
 
 Adventin aikaan 2012 

 

Hyvät Elämän siiville -hankkeen  

kummit ja ystävät! 
 

 

 
Näin iloiset ja leveät terveiset lähettää Ilja kummeille Pyhän Marian kirkon lapsille järjestetystä 

 Adventtitapahtumasta. 

 

“Sinä teet runsaaksi riemun, annat suuren ilon.  

Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on annettu meille.  

Hän kantaa valtaa harteillaan, hänen nimensä on  

Ihmeellinen Neuvonantaja, Väkevä Jumala, 

Iankaikkinen Isä, Rauhan ruhtinas.” Jes 9:2, 5 
 

Edellisestä kirjeestä on kulunut jo liiankin pitkä 

aika, mutta siihen on osaltaan syynä oma 4 

kuukauden Suomen jaksoni. Täällä Pietarissa 

Elämän siiville -projekti on kuitenkin jatkunut 

tuttuun tapaan Leiran ja Nadjan hyvissä käsissä. 

Kesän aikana kaksi lapsista, kuvassa oleva Ilja ja 

Liza olivat melkein kuukauden ohjaajien hoivissa 

ja pystyivät siitä käsin osallistumaan 

Haapakankaan lastenleirille ja nauttimaan myös 

muusta kesäisestä ohjelmasta. Varsinainen 

toiminta alkoi jälleen syyskuussa ja on jatkunut 

varsin säännöllisesti. 

 

 

Toimintaan ovat osallistuneet vakituisesti Katja, 

14v., Tanja 14v., Sergei (2.)12 v., Ilja 13 v. ja 

Kristiina 13 v. Lisäksi jo tutut Stepan (Stjopa) ja 

Liza ovat olleet mukana silloin tällöin.  

Stjopan äiti on ilmestynyt jostakin ja ottaa 

Stjopan joskus viikonloppuisin luokseen, mutta ei 

halua tai voi ottaa häntä vakituisesti. Stjopa on 

kuitenkin hyvin olemassa ja hän ennätti olla 

projektissa mukana useampia vuosia ja kehittyi ja 

vahvistui monella tavalla. Lizalla on ollut 

huonosti vaikuttavaa seuraa lastenkodissa, ja hän 

ei ole halunnut tulla. Hänen puolestaan on hyvä 

rukoilla. 



Iloinen uutinen on se kun Sergei, joka oli noin kaksi vuotta projektissa, valmistuu nyt vuoden loppuun mennessä 

ammatillisesta koulusta kirjanpitäjäksi. Hän täyttää ensi huhtikuussa 21 vuotta. 

 
 

Toinen iloinen asia on se, että marraskuussa projekti sai apua. Unkarista tuli yllättäen Kristof -niminen nuori mies, joka 

haluaa tehdä vapaaehtoistyötä Inkerin kirkossa. Hän on ollut marraskuun alkupuolelta lähtien Elämän siiville -kodissa ja 

on kovasti innostunut siitä miten hän pärjää erityisesti poikien kanssa heidän koetellessa rajojaan. Lisäksi hän tekee 

pieniä korjaustöitä projektin huoneistossa. Leira ja Nadja ovat kiitollisia saamastaan avusta. 

 
 

 

 

Lastenhuoltotilanne Venäjällä 
 

Suomessa oli kova kohu venäläisistä lastenhuostaanotoista, joista myös kirjoiteltiin täällä kovasti. Murheet täällä ovat 

kuitenkin kovin paljon suurempia, joista kirjoitettiin myös Helsingin Sanomissa, mutta myös täällä jo keväällä.  

Luin St. Peterburg Timesistä 2.5. lastenkotilapsia koskevan Irina Titovan jutun. Joitakin tilastotietoja siitä: 

Viimeisen 12 vuoden aikana Amerikkaan on adoptoitu 45 000 lasta. 

2009 yli 8000 Venäjällä adoptoitua lasta palautettiin lastenkotiin. Yli 3000 oli hyväksikäytetty. 

Venäläisille adoptio on ilmainen, mutta joillakin alueilla voi joutua maksamaan 10 000 dollaria. 

Ulkomaalaiselle adoptioprosessi maksaa 40 000 – 50 000 dollaria. 

 

2010 lapsia adoptoitiin 11157, joista venäläiset adoptoivat 7802, ja 3355 mukaanlukien 148 vammaista lasta adoptoi 

ulkomaalaiset. Suurin adoptoija on USA 1016 lasta, Espanja 792 lasta, Italia 686 lasta, Ranska 304 lasta ja Saksa 150 

lasta. 

 

2011 USA-han adoptoitiin 970 lasta. Viimeisen neljän vuoden aikana ulkomaalaisten adoptiot ovat vähentyneet 50 

prosenttia. Myös venäläisten halut ottaa orpoja jonkinlaiseen hoitoon tai adoptioon väheni 40 prosenttia. 2010 venäläiset 

ottivat 72 500 orpoja eriasteiseen hoitoon, vuonna 2007 lukumäärä oli 111 700. 



Venäjällä lastensuojelun piirissä on 700 000 lasta. Noin 70 prosenttia heistä on jonkilaisilla sijaisvanhemmilla. 

Orpokodeissa on siitä huolimatta 130 000 Venäjän lasten oikeusasiamies Pavel Astahovin mukaan. 

Lastenkodeissa kasvavien lasten kohtalo ei ole lupaava sen jälkeen kun he joutuvat lähtemään lastenkodista. Valtion 

syyttäjäviraston mukaan 

- 40 % sortuu rikoksiin 

- 40 % sortuu alkoholiin tai huumeisiin  

- 10 prosenttia tekee itsemurhan 

ja vain 10 prosenttia selviää elämään. 

Joanna Rogers, Partnership for Every Child – järjestön johtaja Pietarissa, uskoo että koti on aina paras paikka lapselle, 

eikä edes hyvä adoptio ole hyvä asia. Monet tutkimukset osoittavat sen, sanoo Rogers.  

Jopa 95 prosenttia lapsista, joiden vanhemmat ovat menettäneet huoltajuuden, voisi pysyä kotona jos valtio varustaisi 

perheen sosiaalisella, psykologisella ja taloudellisella avulla. 

Rogers on myös arvostellut sitä miten agressiivisesti media tarttuu muutamiin ulkomaisiin lapsi-kiista-asioihin mutta on 

välinpitämätön sadoista samanlaisista tapauksista oman maan sisällä. 

 

Helsingin Sanomissa 19.10.12 luvut olivat samansuuntaisia. Siinä kerrottiin myös, että Venäjällä on meneillään 

perusteellinen lastensuojelun remontti, joka on nostattanut raivoisaa vastustusta. Uuden lakiehdotuksen tarkoituksena 

on päästä auttamaan huonosti voivia perheitä niin kuin edellä olevassa kerrottiin. Tämä kuulostaa hyvältä, mutta 

vastarintaa nostaa se, että pelätään, että “se voi antaa laillisen edellytyksen valtion elinten mielivaltaiselle 

sekaantumiselle perheiden asioille.” Lakia vastustavaan vetoomukseen kirjoitti nimensä 160 000 henkeä.  
 

Kaiken tämän keskellä lapset kärsivät kukin tavallaan ja omassa tilanteessa. Heidän kaipauksensa omaa vanhempaa tai 

vaikka omaista kohtaan on valtava. Esimerkki omasta projektistamme: Vaikka isä olisi miten juoppo, poika odottaa, että 

voisi ja saisi tavata hänet, ja soittelee jatkuvasti perään.  

 

Töitä siis riittää tällä saralla. Jokaisen lapsen tarina on sydäntä särkevä. 

 

 

Kiitos Sinulle siitä, 

että olet uskollisesti mukana!  

Jumala siunatkoon lahjasi ja vaivannäkösi! 
 



 

 

 

 
 

Leira Katja ja Tanja kainalossaan 

 

 

 
 

Nadja seuraa Adventtiohjelmaa Pyhän Marian kirkossa. 

 

Kiitos- ja rukousaiheita: 
- Kiitämme, jokaisesta lapsesta, joka on projektissa ja pyhäkoulussa. 

- Kiitämme Leirasta ja Nadjasta ja samalla rukoilemme, että heillä riittää kärsivällisyyttä ja voimia työhön. 

- Kiitämme siitä, että työ kantaa hedelmää myös siten, että työstä on tullut osa kirkon lapsi- ja nuorisotyötä. 

- Kiitämme että uudet lapset Ilja, Katja Sergei ovat iloisesti mukana projektissa. 

-Kiitämme, että Leira on saamassa lähiaikoina luvan hakea lapsia lastenkodista. 

 



 

 

- Rukoilemme, että Lastenkoti 51 saisi uuden hyvän johtajan. Edellinen johtaja Andrei Sokolov on lopettanut 

kesällä. 

- Rukoilemme, että vanhemmat lapset itse kukin vuorollaan voisivat löytää paikkansa elämässä irtautuessaan 

lastenkodista ja Elämän siivillä -projektin vakituisesta toiminnasta ja kiitämme että Sergei on valmistumassa 

kirjanpitäjäksi. 

 

 

 
 

 
 

Sähköposti: tuulikki.vilhunen@felm.org 

Ystävärengas: Ota yhteys 09-12971 Ystävärengasasiat 

Kummiprojekti: Ota yhteys  Tuula.Koistinen@suomenlahetysseura.fi, tai 043-824 2111 

www.suomenlahetysseura.fi/kummit.  

Lasten Pankki: FI38 8000 1400 1611 30/Pietarin lastenkotinuoret. www.suomenlahetysseura.fi/lastenpankki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kummina olet korvaamaton – kutsu ystäväsikin! 

Suomen Lähetysseura, PL 154 (Käyntiosoite: Tähtitorninkatu 18), 00141 Helsinki, puh. 09 12971      
kummit@suomenlahetysseura.fi    www.suomenlahetysseura.fi/kummit   Tilaa uutiskirje: www.suomenlahetysseura.fi/uutiskirje 
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